
                                  

 

 
       PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI – BAHIA 
                 Centro Administrativo de Jacaraci 

        Av. Mozart David, Nº01 - Centenário – CEP: 46.310-000  
        Tel. (77) 3466-2151 /2341 - CNPJ: 13.677.109/0001-00 

 

 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO ELETRONICO Nº 001/2023PE 

ID BANCO DO BRASIL Nº: 985523/2023 
 

A Prefeitura Municipal de Jacaraci, estado da Bahia, através de seu Pregoeiro Oficial, 
comunica aos interessados que será aberta licitação na modalidade de Pregão Eletrônico. 
Tipo menor preço por item, através do maior desconto percentual. DO OBJETO: Contratação 
de empresa para fornecimento de combustíveis (lotes remanescentes do PE 022-2022) na 
sede deste município, Povoado de Itumirim e nas Cidades de Vitória da Conquista e Milagres, 
conforme edital e anexos. DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: A partir do dia 03/02/2023. 
DO ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS: do dia 15/02/2023 às 08h00min. INICIO DA SESSÃO 
DE DISPUTA DE PREÇOS: no dia 15/02/2023 a partir das 08h30min. O Edital e seus anexos 
estarão à disposição no endereço eletrônico www.licitacoes-e.com.br, http:// 
www.jacaraci.ba.gov.br, email: pmjacaraci@hotmail.com e (77) 34662151. Em 02/02/2023. 
João Paulo da Silva Souza - Pregoeiro. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.jacaraci.ba.gov.br/
mailto:pmjacaraci@hotmail.com

